o

/ k)
| < & -} . - -
\ ;‘ et é J//NIIFV')’.H-('{({(/P I(H!'oawa/a’r f’;}! l%{ff}(’(‘}u.(l /_7;7)& ,-‘-’/r/fff?ﬂ
¢ 4 S Hosco
S
%ﬁﬁ-.‘ﬂw

2019 - Ano de la Exportacién
‘2019, 70 anos de gratuidad de la ensenanza universitaria”

Facultad de Ciencias Naturales v
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 2 5 JUL 2318

VISTO:
El Informe de Avance del PI 1453, y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con evaluacion favorable del departamento de
Biologia y Ambiente.-

Que corresponde emitir opinién y enviar a Ciencia y Técnica de la
Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco para que siga el camino critico
correspondiente.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES Y CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico
correspondiente al Informe de Avance que se detalla:

e PI 1453 “Estudio de factibilidad del rol de la Ballena Franca Austral en la
provision de servicios ecosistémicos en el sitio Patrimonio Natural de la
Humanidad Peninsula Valdés™ Dir. Sergio Saba.

Art. 2°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien

corresponda v cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION CDFCNYCSN° 353 / 1 g

N

— C
rs. Srrans esefins (R HA L. BLANCO
Sec. Investigaggn ir;:s rag;# g gﬁéﬁﬁ,\
Facultad de Cs. Naturales 1 . d a Sad Fac. de Cs. Nat y Cs. de la Salud

U.N.P.S.].B. UNPSJB




